
Maßstab 1:3, A4

Profilzeichnung
Eingangstür Massivholz
Rahmenkonstruk�on

Doppelfalzt, Aluschwelle WBHT3F3
3D Bänder, einwärts öffnend

Revision           4
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68mm Haustür

Ver�kal-Schni�
Blockzarge und Türbla�

Stulp
für zweiflügelige Elemente; Dornmaß max. 65mm

Bedarfsflügel mit Stulpriegel und außensei�ger Schlagleiste

Altbau-Türschwelle
mit Tri�schutz und thermisch getrennter Aluschwelle

Horizontal-Schni�
für einflügelige Elemente; Dornmaß max. 65mm

Blockzarge, Türbla�, Schloss und Schließleiste

140

250

113

68

68

82

115

140

60

68

24

92

92

68

82

65

115

10245 45

14060

14052

Horizontal-Schni�
Blockzarge, Türbla� und Türband

68

68

82115

140 60

28

65

68
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Maßstab 1:3, A4

Profilzeichnung
Eingangstür Massivholz
Op�onen

Kämpfer & Schlagleisten WBHT3F3
Glashalteleisten

Revision           4

68mm Haustür

Glashalteleisten

Sprossen

Kämpfer

GB-B GB-CGB-A

SP-02 SP-03SP-01

HD-3

Schlagleisten

VD-12 VD-13W-10 W-11 VD-14 VD-15

GB-0 GB-2GB-1

HD-4 HD-5 HD-6 HD-12

Türgi�er
mit Glasflächen zum öffnen



Zweiflügelig mit Stulp
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Maßstab 1:3, A4

Profilzeichnung
Eingangstür Massivholz

WBHT3F3

Revision           4

68mm Haustür

Horizontal-Schni�
2-flügelig mit Stulp, symmetrisch
Blockzarge, Türbla� und Türband

Horizontal-Schni�
2-flügelig mit Stulp, asymmetrisch
Blockzarge, Türbla� und Türband

68

68

82115

140 60

68

68

82 115

14060

10245 45

14052

28

65

68

68

82100 100 100

390

140140 140 60

68

68

82 115

14060

45

110

28

65

45


